un totale di € 12.796,52, relativa al servizio di indagini e prove sulle strutture e sui 

materiali propedeutiche al PFTE inerenti all’intervento “Interventi di sicurezza sismica 

della Chiesa del Cimitero di Rieti” nel comune di Rieti, ricompreso nel PNRR; 

3. di accreditare l’importo di € 10.488,95 (diecimilaquattrocentoottantotto/95) alla società 

Ediliziapercasa Srl, con sede legale in Via Thomas Alva Edison snc – Gubbio (PG) - 

P.IVA 03374750549, sul conto corrente bancario identificato nell’apposito modulo di 

tracciabilità dei flussi finanziari conservato agli atti dell’ufficio, quale imponibile 

relativo alla fattura di cui al punto 2), mediante emissione di ordinativo secondario di 

contabilità speciale; 

4. di versare all’Erario l’importo di € 2.307,57 (duemilatrecentosette/57) quale IVA sulla 

fattura elettronica n. 714/00 del 30/11/2025, di cui al precedente punto 2), mediante 

l’emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

5. di stabilire che le verifiche di cui all’art. 48-bis del DPR n. 602 del 29/09/1973 verranno